Новгородская область Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

	30.01.2019
	№
	[bookmark: _GoBack]131

д.Перёдки
О внесении изменений в решение Совета депутатов Перёдского    сельского поселения  от 27.01.2011 № 31  «Об утверждении положения о порядке оплаты труда (денежного содержания) Главы сельского поселения и муниципальных служащих Перёдского сельского
поселения"

Совет депутатов Перёдского сельского поселения
РЕШИЛ:
	1. Внести изменение в решение Совета депутатов Перёдского    сельского поселения  от 27.01.2011 № 31  «Об утверждении положения о порядке оплаты труда (денежного содержания) Главы сельского поселения и муниципальных служащих Перёдского сельского поселения" изложив приложение 1 и 2 в новой редакции.
	2. Данное решение распространяется на правоотношения, возникшие с   1 января 2019 года.
    	3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава  сельского поселения                                                       С.А. Михайлов

Приложение 1

Размер оплаты труда Главы сельского поселения

	Наименование должности
	Численность населения от 1000 до 2000 чел.

	Должностной оклад
в месяц,
рублей

	Денежное содержание
в месяц,
рублей
	Единовременные выплаты и материальная помощь, рублей

	Глава сельского поселения

6403,00

38938,00

26892,60

Приложение 2

Размер оплаты труда
муниципальных служащих Перёдского сельского поселения

Наименование должностей
	Должностной оклад в месяц (в рублях)

	Численность населения
от 1000 до 2000 чел.

	Численность населения от 1000 до 3000 чел.

	Заместитель Главы администрации сельского поселения

5114,00-5408,00

Главный специалист

4296,00-4543,00

Ведущий специалист

 3886,00-4002,00

image1.png